
 

 
 

 

 

 

        R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

             KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

Nr. ______ Prot.              Tiranë, më __.__.2021 

 

VENDIM 

Nr. 316, datë 22.07.2021 

 

PËR  

CAKTIMIN E TRUPËS SË GJYQTARËVE UDHËHEQËS  

PËR PERIUDHËN 2021-2024 

 

Mbështetur në nenin 147/a të Kushtetutës së Republikës së  Shqipërisë, nenin 61 dhe 97 

pika 1/b të Ligjit nr. 115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i 

ndryshuar, nenin 33 të Ligjit nr. 96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në 

Republikën e Shqipërisë” i ndryshuar, me propozim të Komisionit të Vlerësimit të Etikës 

dhe Veprimtarisë Profesionale, Këshilli i Lartë Gjyqësor,  

 

V E N D O S I : 

 

1. Të caktojë për një periudhë trevjeçare (2021-2024), me të drejtë riemërimi, trupën e 

gjyqtarëve udhëheqës, sipas listës bashkëngjitur.  

 

2. Gjyqtarët udhëheqës sipas pikës 1 të këtij vendimi, angazhohen për të ndjekur gjatë 

kësaj periudhe 3-vjeçare, trajnimet e nevojshme pranë Shkollës se Magjistraturës.  

 

3. Ky vendim t’i njoftohet Shkollës së Magjistraturës dhe gjyqtarëve udhëheqës. 

 

Ky vendim hyn në fuqi në datën e botimit në faqen zyrtare të Këshillit. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

PËR PERIUDHËN 2021-2024  

 

NR EMËR MBIEMËR INSTITUCIONI 

1           Nafije Hasko (Curri) Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë  

2 Eriol Roshi Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

3 Emiljano Ruli Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë  

4 Arbena Ahmeti Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

5 Elvana Çiçolli Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

6 Selvije Gjocaj Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

7 Bezart Kaçkini Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

8 Elda Vrioni Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

9 Afërdita Maho  Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

10 Gentian Hamiti Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

11 Enerjeta Shehaj Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

12 Semiramis Hoxholli Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Tiranë 

13 Sokol Ibi Gjykata Administrative e Shkallës së 

Parë Korçë 

14 Altin Shkurti Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

15 Artan Gjermëni Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

16 Kastriot Gramshi Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

17 Adriana Bera Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

18 Bedri Qorri Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

19 Migena Laska Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

20 Alma Kodraliu Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë  

21 Antonela Prendi Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

22 Ervin Pollozhani Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

23 Irena Plaku Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

24 Teuta Hoxha Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

25 Oltiona Goxha Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 



 

 
 

 

26 Gerd Hoxha Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

27 Klorinda Çela Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

28 Manjola Xhaxho Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

29 Anila Karanxha Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

30 Rexhina Merlika Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

31 Marinela Osmani Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (e 

komanduar) 

32 Enkela Bajo (Vlora) Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

33 Arben Micko Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

34 Vjollca Spahiu Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

35 Manjola Bejleri Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

36 Elona Mihali Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

37 Nurjeta Tafa Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

38 Markelian Koca Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

39 Olkeda Lice Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier 

40 Marsela Dervishi Gjykata e Rrethit Gjyqësor Fier 

41 Esmerilda Habili Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

(aktualisht e komanduar në KLGJ) 

42 Matilda Fetau Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

43 Irida Kacerja Gjykata e Rrethit Gjyqësor Shkodër 

44 Dritan Caka Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

45 Flamur Kapllani Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

 

 

 
  


